ООО «ТехноЭнерго»
603952, г. Нижний Новгород, ул. Кемеровская, 3
телефон (831) 218-04-50
Действует с 01.02.2024 г.
                      Генеральный директор
                               __________М.В. Лёвкин
27 284

Встроенные модемы (коммуникаторы)
(2G+NBIoT)
Условное обозначение
варианта исполнения
 счётчика
Реле
управления
нагрузкой
RS-485
- +СЭБ-1ТМ.03Т.04 +
-
-
-
17 Модем PLC/ISM ТЕ103.01.01
Одноплатное, бескорпусное устройство, самостоятельной постановки. Удаленная станция
 (однофазный PLC)
6 900
18 Модем PLC/ISM ТЕ103.01.02
Одноплатное, бескорпусное устройство, самостоятельной постановки. Удаленная станция
 (трехфазный PLC)
7 100
20 Коммуникатор Wi-Fi 160.01.01
Одноплатное, бескорпусное устройство самостоятельной поставки, с внешней антенной, с питанием
от внешнего источника постоянного тока напряжением от 6 до 18 В
6 100
08 Модем ISM M-4.03(Т).0.112 (2400 МГц) Роутер  (удаленная станция) с внешней антенной и интерфейсом RS-485 6 690
12 Коммуникатор GSM ТЕ101.04.01/1 Работа в сети GSM+LTE (2G+4G, CSD, GPRS) 5 900
ПСЧ-4ТМ.05МНТ.64 + - - - - + - 34 771
ПСЧ-4ТМ.05МНТ.65 - - - - - + - 31 260
05 Модем Ethernet M-3.01Т.01 Одноплатное, бескорпусное устройство 5 849
02 Модем PLC М-2.01(Т).01 (однофазный)
Одноплатный однофазный модем предназначенный для установки в счетчики
 Режим только удаленной станции. Протокол Y-NET.
5 979
03
7 200
Терминал Т-1.02МТ/1 6 500
ХХ - условное обозначение варианта исполнения счетчика
- - - + + 32 665
Терминал Т-1.02МТ
Терминал ТЕ 121.03 4 630
YY - условное обозначение типа устанавливаемого дополнительного интерфейсного модуля
ПСЧ-4ТМ.05МНТ.63
* Цена без учета стоимости терминала
--
Модем PLC М-2.01(Т).02 (трехфазный)
Одноплатный трехфазный модем предназначенный для установки в счетчики
 Режим только удаленной станции. Протокол Y-NET.
6 109
YY - Дополнительно устанавливаемые интерфейсные модули (только для счетчиков электроэнергии внутренней установки)
- - - - - - - 31 751